SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 54/2019

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 46/2019 – SELEÇÃO DE ESTUDANTE-CONVÊNIO -
PEC-G À BOLSA DO PROJETO MILTON SANTOS DE ACESSO AO ENSINO SUPERIOR – PROMISAES

– DO MINISTÉRIO DAS RELAÇÕES EXTERIORES – MEC 2019/1

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
torna  público  o  Resultado  Final  do  candidato  selecionado  à  Bolsa  PROMISAES  do  Ministério  da
Educação MEC/PROMISAES, conforme Edital nº 46/2019, de 28 de fevereiro de 2019.

Alunos selecionados para bolsa PROMISAES no período de março a dezembro de
2019:

Estudante Matrícula Curso

Amunike Jorge Moreira Fernandes 161550003 Engenharia de Energia -
campus Bagé

Assion Sosthene Amoussou 1701550001 Publicidade e Propaganda -
campus São Borja

Domingos Morador da Silva 1801550001 Relações Internacionais
Campus Santana do Livramento

Bagé, 08 de março de 2019.

Marco Antonio Fontoura Hansen

Reitor

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN, Reitor, em
08/03/2019, às 14:04, conforme horário o cial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/UNIPAMPA - 0032390 - Edital GR https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

1 of 2 08/03/2019 14:06

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.unipampa.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código veri cador 0032390 e o código CRC 59BDCF12.

Referência: Processo nº 23100.003427/2019-55 SEI nº 0032390

SEI/UNIPAMPA - 0032390 - Edital GR https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

2 of 2 08/03/2019 14:06